

**Объявление о закупе изделий медицинского назначения на 2019 год  
способом проведения тендера**

**согласно Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года №1729.**

1) КГП на ПХВ «Павлодарская областная детская больница», г. Павлодар, ул. 2-я Южная, 51, объявляет о закупе изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год способом проведения тендера.

2) наименование закупаемых фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований закупаемых товаров, торговых наименований — в случае индивидуальной непереносимости пациента, об объеме закупа, месте поставок, суммах, выделенных для закупа по каждому лоту:

| Наименование лота                  | № п/п | Комплектация лота  | Ед. изм | Кол-во | Сумма, выделенная для закупа, тенге |
|------------------------------------|-------|--|---------|--------|-------------------------------------|
| <b>№1<br/>Набор для реанимации</b> | 1     | Клинок ларингоскопа № 2, одноразовый, стерильный   | уп      | 2      | 398 572,00                          |
|                                    | 2     | Клинок ларингоскопа № 3, одноразовый, стерильный   | уп      | 2      | 312 000,00                          |
|                                    | 3     | Клинок ларингоскопа № 4, одноразовый, стерильный   | уп      | 2      | 312 000,00                          |
|                                    | 4     | Катетер подключичный 0,6   | шт      | 129    | 24 510,00                           |
|                                    | 5     | Катетер подключичный 1,0   | шт      | 74     | 14 060,00                           |
|                                    | 6     | Набор для эпидуральной анестезии № 17, одноразовый, стерильный   | шт      | 26     | 338 000,00                          |
|                                    | 7     | Набор для эпидуральной анестезии № 18, одноразовый, стерильный   | шт      | 20     | 260 000,00                          |
|                                    | 8     | Спинокан 18 G x 3 1/2, 1.25 x 90 мм для спинномозговой анестезии и люмбальной пункции, одноразовый, стерильный | шт      | 12     | 10 800,00                           |
|                                    | 9     | Спинокан № 20 x 31/2, 0,9x90 мм для спинномозговой анестезии и люмбальной пункции, одноразовый, стерильный     | шт      | 12     | 10 800,00                           |
|                                    | 10    | Мешок дыхательный типа АМБУ 1,5 л  | шт      | 10     | 190 000,00                          |
|                                    | 11    | Мешок дыхательный типа АМБУ 280 мл   | шт      | 9      | 171 000,00                          |
|                                    | 12    | Мешок дыхательный типа АМБУ 550 мл   | шт      | 12     | 228 000,00                          |
|                                    | 13    | Мешок резервный для ИВЛ 0,5 л одноразовый  | шт      | 52     | 98 800,00                           |
|                                    | 14    | Мешок резервный для ИВЛ 1 л одноразовый  | шт      | 52     | 109 200,00                          |
|                                    | 15    | Мешок резервный для ИВЛ 2 л одноразовый  | шт      | 142    | 312 400,00                          |
|                                    | 16    | Мешок резервный для ИВЛ 3 л одноразовый  | шт      | 142    | 355 000,00                          |
|                                    | 17    | Датчик пульсоксиметрический педиатрический от 10кг до 50кг   | шт      | 90     | 837 000,00                          |
|                                    | 18    | Датчик пульсоксиметрический для взрослых пациентов весом более 30 кг   | шт      | 90     | 774 000,00                          |
|                                    | 19    | Датчик пульсоксиметрический неонатальный (для взрослых, весом более 40кг и новорожденных весом до 3кг)         | шт      | 90     | 846 000,00                          |
|                                    | 20    | Воздуховод орофаренгиальный № 0 (5,5)  | шт      | 65     | 55 250,00                           |
|                                    | 21    | Воздуховод орофаренгиальный № 00 (5,0)   | шт      | 65     | 78 000,00                           |
|                                    | 22    | Воздуховод орофаренгиальный № 000 (3,5)  | шт      | 65     | 74 750,00                           |
|                                    | 23    | Воздуховод орофаренгиальный № 1 (6,5)  | шт      | 130    | 91 000,00                           |
|                                    | 24    | Воздуховод орофаренгиальный № 2 (8,0)  | шт      | 130    | 65 000,00                           |
|                                    | 25    | Воздуховод орофаренгиальный № 3 (9,0)  | шт      | 130    | 65 000,00                           |

|    |   |    |       |              |
|----|---|----|-------|--------------|
| 26 | Канюля назальная взрослая с кислородным шлангом 2,0м                        | шт | 591   | 224 580,00   |
| 27 | Канюля назальная детская с кислородным шлангом 2,0м                         | шт | 1 348 | 1 280 600,00 |
| 28 | Канюля назальная неонатальная с изогнутыми зубцами, кислородный шланг 2,1 м | шт | 858   | 1 801 800,00 |
| 29 | Стиллет № 10  | шт | 226   | 316 400,00   |
| 30 | Стиллет № 6   | шт | 339   | 379 680,00   |
| 31 | Трубка трахеостомическая без манжеты № 3,0                                  | шт | 13    | 72 800,00    |
| 32 | Трубка трахеостомическая без манжеты №3,5                                   | шт | 13    | 72 800,00    |
| 33 | Трубка трахеостомическая без манжеты №4,0                                   | шт | 13    | 72 800,00    |
| 34 | Трубка трахеостомическая без манжеты №4,5                                   | шт | 13    | 72 800,00    |
| 35 | Трубка трахеостомическая с манжетой №7,0                                    | шт | 9     | 63 000,00    |
| 36 | Трубка трахеостомическая с манжетой №8,0                                    | шт | 13    | 91 000,00    |
| 37 | Трубка эндотрахеальная с манжетой №3,0                                      | шт | 255   | 140 250,00   |
| 38 | Трубка эндотрахеальная с манжетой №3,5                                      | шт | 325   | 520 000,00   |
| 39 | Трубка эндотрахеальная с манжетой №4,0                                      | шт | 355   | 195 250,00   |
| 40 | Трубка эндотрахеальная с манжетой №4,5                                      | шт | 276   | 441 600,00   |
| 41 | Трубка эндотрахеальная с манжетой №5,0                                      | шт | 321   | 176 550,00   |
| 42 | Трубка эндотрахеальная с манжетой №5,5                                      | шт | 258   | 141 900,00   |
| 43 | Трубка эндотрахеальная с манжетой №6,0                                      | шт | 113   | 62 150,00    |
| 44 | Трубка эндотрахеальная с манжетой №6,5                                      | шт | 100   | 55 000,00    |
| 45 | Трубка эндотрахеальная с манжетой №7,0                                      | шт | 100   | 58 000,00    |
| 46 | Трубка эндотрахеальная с манжетой №7,5                                      | шт | 105   | 60 900,00    |
| 47 | Трубка эндотрахеальная с манжетой №8  | шт | 50    | 29 000,00    |
| 48 | Фильтр бактериальный для ИВЛ, одноразовый, стерильный, 150-1200 мл          | шт | 520   | 343 200,00   |
| 49 | Фильтр бактериальный для ИВЛ, одноразовый, стерильный, 300-1500 мл          | шт | 461   | 357 275,00   |
| 50 | Анестезиологический дыхательный контур детский 15мм, длина 1,8 м            | шт | 155   | 542 500,00   |
| 51 | Дыхательный контур без провода обогрева 15 мм детский                       | шт | 34    | 136 000,00   |
| 52 | Дыхательный контур гладкоствольный с проводом обогрева 10 мм                | шт | 36    | 936 000,00   |
| 53 | Камера увлажнения для дыхательных контуров                                  | шт | 97    | 1 096 100,00 |
| 54 | Маска анестезиологическая № 0   | шт | 588   | 1 029 000,00 |
| 55 | Маска анестезиологическая № 1   | шт | 308   | 492 800,00   |
| 56 | Маска анестезиологическая № 2   | шт | 308   | 508 200,00   |
| 57 | Маска анестезиологическая № 3   | шт | 346   | 622 800,00   |
| 58 | Маска анестезиологическая № 4   | шт | 308   | 585 200,00   |
| 59 | Маска аэрозольная педиатр со стаканчиком (распылителем 6 мл)                | шт | 8 413 | 5 973 230,00 |

Место поставки - г. Павлодар, ул. 2-я Южная, 51.

3) сроки и условия поставки:

- поставка товара осуществляется согласно графика поставки и по заявкам Заказчика (в течение 3 календарных дней), до 31 декабря 2019 года.

4) порядок и источник передачи тендерной документации:

- к тендеру допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в тендерной документации. Пакет тендерной документации можно получить по адресу: г. Павлодар, ул. 2-я Южная, 51, 5 этаж, бухгалтерия, или на сайте Управления Здравоохранения Павлодарской области: <http://depzdrav.gov.kz>, а также по электронной почте: [buhpodb@mail.ru](mailto:buhpodb@mail.ru);

5) место представления (приема) документов и окончательный срок подачи тендерных заявок:

- тендерные заявки принимаются по адресу г. Павлодар, ул. 2-я Южная, 51, 5 этаж, бухгалтерия, в срок **до 10.00 часов 11 марта 2019 года;**

б) дата, время и место вскрытия конвертов с тендерными заявками: конверты с тендерными заявками будут вскрываться **в 12.00 часов 11 марта 2019 года**, по адресу: г. Павлодар, ул. 2-я Южная 51.